

Klient

Tartu Kivilinna Kool

Kaunase pst 71
50706 Tartu linn, Tartu linn Tartu maakond
Eesti

Pakkumine nr MP2200016

Kuupäev: 30.05.2022
Pakkumine kehtib: 30.06.2022

Makse saaja:

Erisisustus OÜ

Coop Pank: EE824204278615016408

Pakkumine kokku: 22350.78

Kirjeldus	Kogus	Hind	Ah %	Summa	KM	Kokku (EUR)
0010 - 1) Pikem sein (6,7m) a) 2 valamukappi, varustatud prügisüsteemiga b) 1 uksega nurgakapp c) 7 sahtlitega (3 sahtlit) põrandakappi, lõpuni avanevad sahtlid (3-l kapil ülemised sahtlid varustatud nugade-kahvlite sorteriga, kolmele kapile võimalus paigaldada kahekohaline integreeritav pliit) d) 1 väljatõmmatav cargo korvidega maitseainete kapp e) 1 nurgakapp seinale f) 10 seinakappi (3-le kapile integreeritava kubu paigaldamise võimalus) g) Taustaplaat heleda tamme/kase dekooriga 10mm MDF kõrgsurve plastik h) LED valgustus seinakappide all Kappide korpus 16mm melamiin (valge). Fassaadid 18mm laminaat heleda tamme/kase dekooriga, ABS kant 2mm. Tasapind tamme dekooriga vähemalt 38mm kõrgsurve plastik Taustaplaat heleda tamme/kase dekooriga 10mm MDF kõrgsurve plastik Sokli kõrgus 150mm Furnitureer BLUM vaikselt sulgub Ülemised kapid varjatud käepide profiiliga Alumised kapid vastupidav kvaliteetne metallist käepide min 196 mm	1	3989.00		3989.00	797.80	4786.80

Erisisustus OÜ

Reg nr: 14971173
KMKR nr: EE10225631
Address: Ahto 13
75502 Raasiku Harjumaa
Eesti

E-post: info@erisisustus.ee

Coop Pank: EE824204278615016408, SWIFT: EKRDEE22

Kirjeldus	Kogus	Hind	Ah %	Summa	KM	Kokku (EUR)
0010 - 2) Lühem sein (5,7m) a) 8 seinakappi b) 8 põrandakappi (neis 2 kappi lõpuni avanevate sahtlitega, sahtlid kõrgusega 86mm), 6 kappi ustega ja seest 1 riuliga (reguleeritava kõrgusega)	1	2616.00		2616.00	523.20	3139.20
Kappide korpus 16mm melamiin (valge). Fassaadid 18mm laminaat heleda tamme/kase dekooriga, ABS kant 2mm. Tasapind tamme dekooriga vähemalt 38mm kõrgsurve plastik Taustaplaat heleda tamme/kase dekooriga 10mm MDF kõrgsurve plastik Sokli kõrgus 150mm Furnitureer BLUM vaikselt sulguv Ülemised kapid varjatud käepide profiiliga Alumised kapid vastupidav kvaliteetne metallist käepide min 196 mm San.tehnika Franke						
0010 - 1 kapp integreeritavatele ahjudele, üksteise peal asetsevad (2tk). Üleval panipaik ahju tarvikutele uksega.	1	191.00		191.00	38.20	229.20
0010 - Köögimööbel (väike klass, sein pikkus 2,86m): põrandakapid, seinakapid, prügisüsteem, töötasapind, LED valgustus, taustapaneel, integreeritav nõudepesumasin, eraldiseisev külmik, eraldiseisev pesumasin-kuivati, eraldiseisev mikrolaineahi. Mööbel: a) Valamukapp, varustatud prügisüsteemiga b) 4 seinakappi c) 1 kapp integreeritava nõudepesumasina paigalduseks (nõudepesumasin: Miele PFD 104 SCVi XXL) d) 1 lõpuni avanevate sahtlitega põrandakapp (3 sahtlit)	1	1349.00		1349.00	269.80	1618.80
Kappide korpus 16mm melamiin (valge). Fassaadid 18mm laminaat heleda tamme/kase dekooriga, ABS kant 2mm. Tasapind tamme dekooriga vähemalt 38mm kõrgsurve plastik Taustaplaat heleda tamme/kase dekooriga 10mm MDF kõrgsurve plastik Sokli kõrgus 150mm Furnitureer BLUM vaikselt sulguv Ülemised kapid varjatud käepide profiiliga Alumised kapid vastupidav kvaliteetne metallist käepide min 196 mm						
0010 - Täisintegreeritav profi nõudepesumasin, mudelPFD 104 SCVi XXL WF - CPA OS Uks iseavanev, peseb 14 kmpl. nõusid puhtaks 20 minutiga, 6,3 kW üldvõimsus.	1	3300.00		3300.00	660.00	3960.00
0010 - Riitul K1800xL800xS400	1	71.00		71.00	14.20	85.20
0010 - Tugitool kunstnast toon valikuline	4	287.00		1148.00	229.60	1377.60
0010 - Diivanilaud L1000xS600xK500	1	102.00		102.00	20.40	122.40
0010 - Trapetslaud metallist karkassil L800/600xS600xK705 metallraamil lauaplaat kaselaminaat pulbervärvitud, laminaat kattega 25mm lauaplaat, ümardatud nurkadega	9	107.00		963.00	192.60	1155.60

Erisisustus OÜ

Reg nr: 14971173
KMKR nr: EE10225631
Address: Ahto 13
75502 Raasiku Harjumaa
Eesti

E-post: info@erisisustus.ee

Coop Pank: EE824204278615016408, SWIFT: EKRDEE22

Kirjeldus	Kogus	Hind	Ah %	Summa	KM	Kokku (EUR)
0010 - 2-kohaline laud L1200xS600xK705 metallraamil lauaplaat kaselaminaat pulbervärvitud, laminaat kattega 25mm lauaplaat, ümardatud nurgad	4	71.00		284.00	56.80	340.80
0010 - Õpilasetool metallraamil painutatud iste vineerist kaetud kangaga	27	39.00		1053.00	210.60	1263.60
0010 - Õpetajalaud, metallist karkassil pulbervärvitud, esipaneeliga, sahtlite boksiga ratastel, laminaat kattega 25mm lauaplaat L1300xS600xK710	1	139.00		139.00	27.80	166.80
0010 - Külmik Electrolux, 175 cm, 195/110 l, 40 dB, LowFrost, valge	1	470.00		470.00	94.00	564.00
0010 - Mikrolaineahi Electrolux	1	73.00		73.00	14.60	87.60
0010 - Kuivatiga pesumasin Electrolux 8/4 kg, sügavus 53,4 cm, 1600 p/m - EWW1685W	1	570.00		570.00	114.00	684.00
0010 - Kubu söefiltritega, Electrolux ELECTROLUX LFP216S, 280 m³/h	3	101.00		303.00	60.60	363.60
0010 - Valamu Franke ümar läbimõõt min 500mm,	3	55.00		165.00	33.00	198.00
0010 - Sanitaartechnika Franke kaarega segistid kroomitud	3	71.00		213.00	42.60	255.60
0010 - Prügisüsteem Franke Cube 40 2*14L	3	75.55		226.65	45.33	271.98
0010 - Transport ja paigaldus ei sisalda elektri, ventilatsiooni ja santehnilisi töid	1	1400.00		1400.00	280.00	1680.00
Pakkumine nr MP2200016				18625.65	3725.13	22350.78
sh.						
Käibemaks 20%				18625.65	3725.13	22350.78

Tarneaeg 12.08.2022

Garantiaeg 24 kuud

Maksetingimused: ettemaks 50% 30% ennem mööbli tarnet 30 päeva, 20% peale mööbli tarnet 14 päeva.

Koostas: Erisisustus OÜ

Mob. +372 56 607 033

e-mail.info@erisisustus.ee

www.erisisustus.ee

Erisisustus OÜ

Reg nr: 14971173
 KMKR nr: EE10225631
 Address: Ahto 13
 75502 Raasiku Harjumaa
 Eesti

E-post: info@erisisustus.ee

Coop Pank: EE824204278615016408, SWIFT:
 EKRDEE22